令和８年２月２日

保護者の皆様へ

津島市立西小学校長

授業参観・学年懇談会について（ご案内）

余寒の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のように開催いたします。ご多用とは存じます

が、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時・場所

○ 令和８年３月４日（水）

【授業参観】 午後１時２５分～午後２時１０分

※ 下校（午後２時３０分ごろ）

【学年懇談会】午後２時３０分～

※ 授業公開及び学年懇談会の場所は、２月末に配付する学年

だより（３月号）でお知らせします。

２ お願い

（１）駐車場がありませんので、自動車でのご来校は固くご遠慮願います。近隣の道路

や、津島神社や保健センターなど、学校周辺への無断駐車は絶対におやめください。

（２）校内に入られる際には、「吊り下げ名札」をかけて、参観してください。お忘れの

場合は、「赤いリボン」をつけて参観をしてください。赤いリボンは職員室でお貸し

します。

（３）この日は、各学年の昇降口からお入りください。各自上履きをご用意ください。

（４）自転車でお越しの場合は、給食室の北側・東側、体育館南側にお停めください。

（５）授業参観の日も、学校公開を実施しております。

【お問い合わせ先：津島市立西小学校 教頭 ℡0567‐28‐3011】